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Protokół Nr 12/2021 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania 

Prawa Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 grudnia 2021r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Andrzej Rożenek - Przewodniczący Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad. pkt. 1. 

 Otwarcie posiedzenia.  

Andrzej Rożenek – Przewodniczący Komisji – otworzył zdalne posiedzenie Komisji i powitał 

wszystkich obecnych. 

 Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk i jest udostępniana w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Gminy Opoczno. 

 Przewodniczący poinformował, iż w związku z wprowadzonym stanem epidemii oraz 

wystąpieniem w Opocznie potwierdzonych przypadków wirusa COVID-19, obrady komisji 

prowadzone są zdalnie z wykorzystaniem narzędzi informatycznych. 

 Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

W komisji uczestniczy 10 radnych. 

Ad. pkt. 2.  

 Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/. Brak głosów. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrz. – 0 przyjęła porządek posiedzenia komisji. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca listopada br. 

4. Budżet gminy na rok 2022. 
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5. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

6. Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na rok 2022. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. pkt. 3.  

 Przyjęcie protokołu z miesiąca listopada br.  

 Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Prawa Nr 11/2021 z dnia 29 listopada 2021r. był wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy jak również został 

zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 11/2021 z dnia 29 

listopada 2021r. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 29 listopada 2021r. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia Nr 

11/2021  z dnia 29 listopada 2021r. 

Ad. pkt. 4. 

 Budżet gminy na 2022r. 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt budżetu na 2022r. 

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2022 stanowi załącznik do 

protokołu z XLII sesji Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 grudnia 2022r. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz.- 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na 2022r. 

Ad. pkt. 5. 

 Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 2 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 
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b) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 3 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 4 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 5 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 6 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2021 – 2037, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 7 do 

protokołu/. 

W dyskusji głos zabrał radny Krzysztof Grabski. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

g) zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021, 
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Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 8 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

h) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 9 do 

protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

i) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2022-2038, 

Magdalena Ślęzak – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały. Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu z XLII sesji Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30.12.2021r. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 10, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

j) uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2022, 

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2022 stanowi załącznik do 

protokołu z XLII sesji Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30.12.21r. 

Projekt uchwały głosowano w punkcie 4 tj. Budżet gminy na rok 2022. 

k) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Opoczno na lata 2022 

– 2024, 

Beata Rogulska – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – 

przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 10 do protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

l) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Opoczno na lata 

2022 – 2028, 

Beata Rogulska – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie – 

przedstawiła projekt uchwały /załącznik nr 11 do protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 9, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 
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m) zaproszenie do osiedlenia się na terenie Gminy Opoczno w ramach procedury 

repatriacyjnej nieokreślonej imiennie rodziny repatriantów, 

Edyta Krzysztofik – Dyr. Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych – przedstawiła projekt uchwały 

/załącznik nr 12 do protokołu/. 

W dyskusji głos zabrali: radna Alicja Szczepaniak, radny Jerzy Pręcikowski, radny Andrzej 

Rożenek, Dyr. Wydz. ZiSS Edyta Krzysztofik. 

 Komisja głosami: za – 8, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

n) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno”, oraz nadania jej statutu, 

Waldemar Plewa – Dyr. Centrum Usług Wspólnych – przedstawił projekt uchwały /załącznik 

nr 13 do protokołu/. 

Brak głosów w dyskusji. 

 Komisja głosami: za – 8, przeciw – 0, wstrz. – 0 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

o) rozpatrzenia skargi Działkowców zrzeszonych w PZD przy Rodzinnym Ogrodzie 

Działkowym „Tulipan” w Opocznie w sprawie budowy ścieżki pieszo – rowerowej                        

w ramach rewitalizacji zalewu, 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Komisja przyjęła projekt uchwały do wiadomości. 

Ad. pkt. 6 

 Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na rok 2022. 

Komisja zapoznała się z ramowym planem pracy na 2022r., który stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

W dyskusji głos zabrał Sekretarz Janusz Klimek. 

 Komisja głosami: za – 8, przeciw – 0, wstrz. – 0 przyjęła ramowy plan pracy Komisji 

na 2022r. 

Plany pracy pozostałych komisji oraz harmonogram pracy Rady Miejskiej stanowią załącznik 

do protokołu z XLII sesji RM z dnia 30.12.21r.  

Ad. pkt. 7. 

 Zapytania i wolne wnioski. 

Brak głosów w dyskusji. 

Ad. pkt. 8. 

 Zamknięcie posiedzenia. 

Godzina rozpoczęcia komisji 9.00, godzina zakończenia komisji 10.15. 
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Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.  

Archiwalne zapisy dostępne są pod adresem: 

http://bip.opoczno.pl/sesje-rady-miejskiej-on-line 

                                                                               

          

        Przewodniczący Komisji  

                                                                                       Andrzej Rożenek 

 

 

 

 

Protokołowała: 

A. Firmowska 

Referent w Biurze Rady Miejskiej 

 

http://bip.opoczno.pl/sesje-rady-miejskiej-on-line

